DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO AGRO-
BOTÂNICA E AVALIAÇÃO DO POTENCIAL ANTIOXIDANTE DA CULTIVAR SABARÁ de
autoria de STEFÂNIA MORAIS PINTO, foi publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN
2317-9333.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php